常州市新北区薛家镇卫生院皮秒激光治疗仪等采购项目合同

甲方:常州市新北区薛家镇卫生院

合同编号:JSZC-3⒛ 41卜CZJC-G2024-0111

乙方:常州轶凡医疗器材有限公司   签订地点:常州

代理机构:常州金诚招投标有限公司  项目编号:JS丌丬⒛壬11-CZJC羽∞⒋0111

合同时间:⒛⒛ 年 10月 ⒛ 日

甲乙双方依据 《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定,经协
商一致,订立本合同,以便共同遵守。

第二条 合同价格
签约合同总价 (人民币,下同):伍拾捌万玖仟圆整 (小写￥:sg9,000。 00)。
本合同总价款包括招标文件所确定的招标范围相应货物和服务的供货、包

装、运输、保险、辅助设备、安装调试、管理、维护 (包括质保期内的一切维修、
保养、更换零部件、人工等伴随服务)、 售后服务、劳务、培训、验收、办公设
备、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定
等各项应有费用,以及为完成该项货物或者服务项目所涉及到的一切相关费用 ,
甲方不再支付其他任何费用。安装、调试、验收过程中,如发现有漏项、缺件 ,
中标人应无条件、无偿补齐,所发生的一切费用,视为已包含在投标人的报价之
中,且并不因此而影响交付实际使用人的时间。
第三条 组成本合同的有关文件
下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分 ,

与本合同具有同等法律效力,这些文件包括但不限于 :
(1) l9nJ枋禾爿艮贝勾5=件  (纫毒镘手: JSZC-320411-CZJC-G2024-0111)
(2)乙方提供的投标文件 ;
(3)中标通知书;          (4)甲 乙双方商定的其他文件等。
第四条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专
利权、著作权、商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼,乙方应
承担全部责任,同时甲方有权解除本合同。
第五条 质量保证
1.乙方所提供的货物的技术规格应与招标文件规定的技术规格及所附的
“
技术规格响应表

”
相一致;若技术性能无特殊说明,则按国家有关部门最新颁

麒

蟛

第一条 合同标的

设 备 名 称 品牌 规格型号 数 量 单价 (j丙三)
成交总价

(元 )

皮秒激光治疗仪
(Q开关Nd:YAG激光治疗机 ) 栅

椹
KL-M(S)垄型 1 566000 566000

水光治疗仪
(电子注射器控制助推装置)

苏州

瀚诺馨
HNX01AI 23000 23000

总价 (大写 ) 人民币伍拾捌万玖仟圆整

布的标准及规范为准。
2.乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品,并完全符合合同规定
的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和
保养条件下,在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后,在质量保证期内,
乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责,所需费用
由乙方承担。

第六条 包装要求
1.除合同另有规定外,乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施

进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸,以确
保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。
2.每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。
3.乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷,否则应承担全部法
律责任。

第七条 交货和验收
1.乙方应当在合同签订后 15天内将货物安装调试完毕交付甲方正常使用 ,

地点由甲方指定。招标文件有约定的,从其约定。
2.乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招投标文件所规定的货物、数量
和规格要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的,甲方有权拒收货
物,由此引起的风险,由乙方承担。
3.货物的到货验收包括:生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质
量、配置及货物包装是否完好。
茌。乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配
件、随机工具等交付给甲方;乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的,
视为未按合同约定交货,乙方负责补齐,因此导致逾期交付的,由乙方承担相关
的违约责任。

5.货物和系统调试验收的标准:按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标
文件的承诺 (详见合同附件载明的标准,并不低于国家相关标准)。 甲乙双方应
在货物安装调试完毕后的个工作日内进行运行效果验收,在验收之前,乙方需提
前提交相应的调试计划 (包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排
等)供甲方确认,乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥
善记录。如甲方要求,乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达
到本合同所约定的技术指标,甲方有权选择下列任一处理方式 :
⒏重新调试直至合格为止:
b。 要求乙方对货物进行免费更换,然后重新调试直至合格为止。
甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

第八条 合同款结算及支付
1.本合同项下所有款项均以人民币支付。
2.本合同项下的采购资金由甲方自行支付,乙方向甲方开具发票。
3.结算原则:固定总价
4.付款方式:设备进场安装、调试结束,并经甲方验收合格后,甲方向乙方
支付合同款项的 gO%;满一年后,甲方向乙方付清剩余款项 (无息)。
第九条 伴随服务 /售后服务
1.乙方应按照国家有关法律法规规章和

“三包
”
规定以及合同所附的

“
服

务承诺
”
提供服务。

r
h
嘁

w
猡

〓

哪

≡尸

妯

2.除前款规定外,乙方还应提供下列服务 :
(1)货物的现场安装、调试或启动监督 ;
(2)就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。
3.若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺,双方作如下约定 :
3.1乙方应为甲方提供免费培训服务,并指派专人负责与甲方联系售后服务
事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理,日常使
用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等,如甲方未使用过同
类型货物,乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训,培训地点主
要在货物安装现场或由甲方安排。
3.2所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证,保修费用计入总

价。

3.3保修期内,乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护,不再收
取任何费用,但不可抗力 (如火灾、雷击等)造成的故障除外。
3.在 货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行。
3.5若货物故障在检修工作小时后仍无法排除,乙方应在小时内免费提供不

低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用,直至故障货物修复。
3.6所有货物保修服务方式均为乙方上门保修,即由乙方派员到货物使用现

场维修,由此产生的一切费用均由乙方承担。
3.7保修期后的货物维护由双方协商再定。乙方承诺零配件、备品备件按照
出厂价的 85折供应;设备软件终身免费升级;出保后,免人工费。
4.本项目免费保修期为叁年。自产品验收合格之日起计算。
第十条 违约责任
1.如乙方不能按时交付货物完成安装调试的,每逾期 1天,乙方向甲方偿付

合同总额 5‰的违约金;乙方逾期交付货物或完成安装调试超过 10天 (含 10
天),甲方有权解除合同,乙方交纳的全部履约保证金不予退还,同时有权要求
乙方按照合同总价 bO/0的标准支付违约金,解除合同的通知自发出之日生效。
2.甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的,每逾期 1天甲方向乙方偿付
欠款总额的 5‰滞纳金,但累计滞纳金总额不超过欠款总额的琨 。
3.乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的,甲方有权拒收 ,
同时有权解除合同,全部履约保证金不予退还,解除合同的通知自发出之日生效。
4.在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内 (取两者中最长的期限),如经
乙方两次维修或更换,货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的,甲方
有权要求退货,乙方应退回全部货款,同时甲方有权按照本条第 1点不予退还履
约保证金和向乙方主张违约金,若仍不足以弥补甲方损失,则乙方还须赔偿甲方
因此遭受的所有损失。

5.乙方未按本合同规定向甲方交付履约保证金的,甲方有权拒绝签订本合
同,同时乙方应按应交付履约保证金的 100%向 甲方支付违约金。
6.乙方未按本合同的规定和

“
服务承诺

”
提供伴随服务/售后服务的,甲方

有权提前解除本合同,同时乙方应按合同总价款的 5%向 甲方承担违约责任。
7.乙方在承担上述一项或多项违约责任后,仍应继续履行合同规定的义务
(甲方解除合同的除外)。 甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明
甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。
8.乙方投标属虚假承诺,或经权威部门监测提供的货物不能满足招标文件要

求,或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的,除乙方已交履约保证金不予

丶
空
丶蝌
‘Α
“

矿
如

荔

圩

∶:甘:j台Ⅰ:丬

退还外,还应向甲方支付不少于合同总价 30%违约金,若该违约金不足以弥补甲
方损失,则应当赔偿甲方所有损失。
9.其他未尽事宜,以 《民法典》等有关法律法规规定为准,无相关规定的,

双方协商解决。

第十一条 合同的变更和终止
1.本合同一经签订,甲 乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。
2.除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外,甲 乙双

方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同,履约保证金不予退还。
第十二条 合同的转让
乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十三条 不可抗力
甲、乙方中任何一方,因不可抗力不能按时或完全履行合同的,应及时通知

对方,并在五日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等
问题,可由双方初步协商,并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失 ,
免予承担责任。

第十四条 质量问题或缺陷的索赔
乙方交付货物后,甲方发现货物的质量与合同内容不符或证实货物存在缺陷

的 (包括潜在缺陷),乙方应在收到甲方萦赔通知后 3日 内到甲方处,商量解决
货物质量或缺陷问题。若乙方未在上述约定时间内到场解决,因此产生的损失以
及扩大损失全部由乙方承担,甲方有权选择解除合同,要求退还全部货物,返还
所有货款,不予退还全部履约保证金,并有权按照合同总额 5%标准向乙方主张
违约金;或者有权安排第三方解决货物质量或缺陷问题,因此产生的所有费用全
部由乙方承担,甲方可以在应付乙方的货款中直接扣除,同时甲方不予退还全部
履约保证金,并有权按照合同总额 5%标准向乙方主张违约金。若上述违约金不
足以弥补甲方直接损失和间接损失,则乙方应赔偿甲方所有损失。
甲方因主张上述权利而支出的所有合理费用,包括但不限于律师费、诉

讼费、鉴定费、差旅费、保函费等,均由乙方承担。
第十五条 争议的解决
1.因货物的质量问题发生争议的,应当邀请国家认可的质量检测机构对货物

质量进行鉴定。货物符合标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合质量标准的,
鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲 、乙双方应首先通过友好
协商解决,如果协商不能解决争议,则采取以下第 ()种方式解决争议 :
(1)向 甲方所在地有人民法院提起诉讼 ;
(2)向 甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。
如没有约定,默认采取第 2种方式解决争议。
3、 在法院审理和仲裁期间,除有争议部分外,本合同其他部分应继续履行。
第十六条 诚实信用
乙方应诚实信用,严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同,不向甲方进

行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十七条 合同生效及其他
1.本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后,自签订之日起生效。
2.本合同一式伍份,甲 乙双方各执贰份,代理机构执壹份存档。
3.本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

搅
ˉ

`

¨jo:∶∶
邛

抑

`
"
下

爿
灬
电
″
″

甲   方 :

单位名称 (章

单位地址 :

法定代表人

委托代理人

电话 :

开户银行 :

账号 :

见证方 :

代理机构 (

经办人 :

薛家镇卫生院

平路 1号

单位名称 (

单位地址 :

法定代表人

委托代理人

电   话 :

材有限公司

107号

`
锇

亻

尸

狞 电

扣亻

廴

豇):常少H

方 :

弘
谗
黼